SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2873/2017

  O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758,  de 09 de julho de 2009 do
Magnífico Reitor, e de acordo com o Processo nº 013230/2017-37,

RESOLVE:

Considerar designada a servidora  ANA MARIA PIRES MENDES, ocupante do

cargo  de  Assistente  Social, para  responder  pela  Diretoria  da  Divisão  de

Desenvolvimento e Gestão de Pessoas do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas, FG-

4, em razão  do afastamento  do  titular  JEFFERSON MODESTO DE OLIVEIRA, no

período de 24 de abril de 2017 a 23 de maio de 2017, em virtude de licença para

tratamento de saúde.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de junho de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor

	reitoria
	PORTARIA Nº 2873/2017